
CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ 
Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 100, Centro, Jaçanã/RN  CEP: 59225000 

CNPJ: 08.483.653/0001-80 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 5/2020 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ  
Contratada: JOSE MARCONE DA SILVA 

Processo nº 7/2020 - Dispensa nº 5/2020 - CPL 

Objeto: Contratação de Pedreiro para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva do prédio da Câmara Municipal de 
Jaçanã/RN. 

VALOR: R$ 1.280,00 (um mil, duzentos e oitenta reais). 

Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ 
Ação: 2001 - MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL 

Função: 01 - LEGISLATIVA 
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa: 0001 - LEGISLATIVO 

Natureza: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 
Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários 

Região: 0001 - Jaçanã 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ, em Jaçanã, 11 de Março de 2020. 
Geraldo Abdias da Silva Filho - Presidente 

Contratante 
JOSE MARCONE DA SILVA 

Contrata 


